
注销公告
经公司股东会研究决议，青岛圣瑞华商贸有限公司自即日起注销。

请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内向公司清算组申报债权登记，逾期不申报
的视为没有提出要求。（统一社会信用代码：91370203557734220C）

特此公告
青岛圣瑞华商贸有限公司

2022年7月20日

清算公告
经研究决定，胶州市上海尚贝幼儿园根据有关法律法规的规定和

上级要求，即日起成立清算组并进入清算程序。请债权人自本公告发
布之日起45日内向清算组申报债权，并提交证明材料。逾期未申报的
视为放弃债权。

联系人：冷吉祥 联系电话：18561657727
胶州市上海尚贝幼儿园清算组

2022年7月20日

通 知
青岛锦绣金岭果蔬专业合作社定于2022年8月20日上午

九点在合作社办公室举行合作社注销会议，请所有成员准时

参加。

青岛锦绣金岭果蔬专业合作社

2022年7月19日

声 明
遗失青岛市城阳区市政建设管理处的建设项目选址意见书及附

图。证号：选字第370200201516034号，建设项目名称：青岛39中周边
道路建设工程（西段），建设单位名称：青岛市城阳区市政建设管理处，
建设项目拟选位置：城阳区惜福镇街道百福路东侧、39中学南侧，拟用
地面积：14164平方米（以实测为准）。声明该选址意见书作废。

青岛市城阳区公用事业服务中心
2022年7月19日

债权债务公告
胶州市上海尚贝幼儿园由民办非企业分类登记为营利民办幼

儿园，对变更前债权债务进行清理，对于原股东和法人存续期间的
债权债务持合法手续可到我公司联系登记事宜，本公告发布之日
起30日有效，逾期不到按有关规定处理，特此公告。

联系人：冷吉祥 联系电话：18561657727
胶州市上海尚贝幼儿园清算组

2022年7月20日

债权债务公告
青岛羽豪羽毛球俱乐部（统一社会信用代码：52370200MJD831472B）,经我单

位第二届二次理事会会议表决同意，决定向登记管理机关申请注销，并成立清算
组，负责清算工作。请我单位的债权人于公告发布之日起 45日内向清算组申请债
权，并提供相关证据材料。请我单位的债务人或财产持有人向清算组清偿债务或
交付财产。清算组通讯地址：青岛市李沧区北崂路 1022号C3楼，联系人：高敏，联
系电话：0532-87665118。

青岛羽豪羽毛球俱乐部
2022年7月20日

声 明
遗失青岛市城阳区市政建设管理处的建设用地规划许可证及附

图。证号：地字第370200201516082号，用地单位：青岛市城阳区市政建
设管理处，用地项目名称：青岛39中周边道路建设工程（西段），用地位
置：城阳区惜福镇街道百福路东侧、39中学南侧，用地性质：城市道路用
地，用地面积：14164平方米。声明该用地规划许可证作废。

青岛市城阳区公用事业服务中心
2022年7月19日

迁坟公告
根据浮山公园建设工作部署，现就相关墓地迁移事宜公

告如下：
请葬于下列社区范围内的非本社区已故居民的丧属，于

2022年 7月 25日前与社区联系办理墓地迁移事宜；逾期不联
系或者不自行迁移的，社区及相关部门将按有关规定处理。

特此公告
附：社区名单及联系人信息：

（1）徐家麦岛社区：王言君，电话：18678930123；
（2）王家麦岛社区：王吉冰，电话：18853293636；
（3）大麦岛社区： 戴宗伟，电话：18953281979。

徐家麦岛社区居民委员会
王家麦岛社区居民委员会
大麦岛社区居民委员会

2022年7月19日

股东会会议通知
依据《中华人民共和国公司法》、公司《章程》等，决定召集

召开公司股东大会。现通知如下：

一、会议时间：2022年 8月 8日 10:00。
二、会议地点：青岛莱西市姜山镇李家屯村南 9号青岛沃

富特机械制造有限公司会议室。

三、会议议题：1.对公司前期停止经营的情况进行通报。2.
决定公司解散。3.决定成立清算组，确定清算组成员。

四、出席人员：公司全体股东及公司特邀列席人员。

特此通知

青岛富阳精密机械有限公司

朱绍华

2022年7月20日

青岛市自然资源和规划局关于《青岛市市南区中
心区及海岸带片区控制性详细规划》SN0403-
004地块控制性详细规划调整社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提
高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》、《青岛市
城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对《青岛
市市南区中心区及海岸带片区控制性详细规划》SN0403-004
地块控制性详细规划调整进行社会公示，欢迎社会各界提出意
见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、申请单位：市南区人民政府
2、规划范围：东海西路以南、澳门路以北区域
3、公示阶段：控规调整
二、公示方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛规

划展览馆公示区（东海东路 78号）及项目现场
三、公示时间：2022年 7月 22日— 2022年 8月 10日

其中项目现场：2022年 7月 26日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站及公示

现场意见箱
咨询电话：88729796、83888059

青岛古镇口核心区规划建设局关于滨海大道北、
海西路西地块规划建筑方案进行社会公告的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提
高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省
城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对滨海大
道北、海西路西地块规划建筑方案进行社会公告，欢迎社会各
界提出意见和建议，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
1、建设项目：滨海大道北、海西路西地块项目
2、建设地点：滨海大道北、海西路西
3、公告阶段：规划建筑方案
二、公告及投票地点：
1、公告地点：西海岸新区融合路681号(古镇口核心区管委

一楼展厅)及滨海大道北、海西路西项目现场入口公示牌公示。
2、投票地点：西海岸新区融合路681号(古镇口核心区管委

一楼展厅)投票箱，请将意见和建议按规定填写后放入投票
箱。意见票应附证明相关利害人身份的房地产权证复印件或
购房合同复印件及身份证复印件，否则意见票无效。

三、咨询电话：青岛古镇口核心区规划建设局85130871
四、公告时间：2022年7月22日至2022年7月28日

2022年7月19日

青岛古镇口核心区规划建设局关于中国石油大学（华东）古镇口
科教园区新能源新材料实验楼规划建筑方案进行社会公告的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城
市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划
条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对中国石油大学（华
东）古镇口科教园区新能源新材料实验楼规划建筑方案进行社会
公告，欢迎社会各界提出意见和建议，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
1、建设单位：中国石油大学（华东）
2、建设项目：中国石油大学（华东）古镇口科教园区新能源新

材料实验楼
3、建设地点：三沙路东、宅科路北
4、公告阶段：规划建筑方案
二、公告及投票地点：
1、公告地点：西海岸新区融合路681号(古镇口核心区管委一

楼展厅)及三沙路东、宅科路北项目现场入口公示牌公示。
2、投票地点：西海岸新区融合路681号(古镇口核心区管委一

楼展厅)投票箱，请将意见和建议按规定填写后放入投票箱。意见
票应附证明相关利害人身份的房地产权证复印件或购房合同复印
件及身份证复印件，否则意见票无效。

三、咨询电话：青岛古镇口核心区规划建设局85130871
四、公告时间：2022年7月22日至2022年7月28日

2022年7月19日

青岛市公安局交通警察支队李沧大队

青岛市李沧区城市建设管理局

通 告
因青岛地铁 2号线二期（东段）补充工程勘察施工需要，

夏庄路（中崂路-北崂路）、金水路（黑龙江路-巨峰路、汉川

路-宾川路）、世园广场南路（东川路-常川路）、世园大道（东

川路-清溪路）路段占用道路施工。施工时间为 2022 年 7 月

19日至2022年9月30日。施工期间道路小部分占用，途经施

工路段车辆注意观察交通提示标志、减速慢行、注意避让，确

保安全通过。

特此通告

2022年7月14日

交警支队市南大队
青岛市市南区城市管理局

通 告
因齐东路(龙山路—莱芜二路)给水管道改造工程建设需

要，自 2022年 7月 23日至 2022年 8月 18日，占用齐东路(龙山

路—莱芜二路)部分车行道半封闭施工。施工单位应在施工路

段前后设置交通警示标志，夜间设红灯警示，使用护栏、围挡

封闭，现场设置安全员，途经人员请谨慎安全通过，规范施工，

避免噪音扰民。

特此通告

2022年7月18日

青岛市自然资源和规划局关于高新区中片区
HD0603-004地块控规调整进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提
高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市
城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对高新
区中片区 HD0603-004 地块控规调整进行社会公示，欢迎社
会各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛高新技术产业开发区管理委员会
2、建设项目：高新区中片区HD0603-004地块控规调整
3、建设地点：高新区崇福路以东，规划八路以南，汇智桥

路以西，新业路-庄顺路以北
4、公示阶段：控规调整
二、公示方式：青岛规划展览馆公示区（东海东路 78号）、

青岛市自然资源和规划局政务网站、高新区行政审批大厅、高
新区政务网站

三、公示时间：2022年 7月 21日—2022年 8月 19日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、公示

厅意见箱
咨询电话：66966903

拍卖出让地块空间范围以规划行政主管
部门批准的规划方案为准。1-7 号地块土地
出让价款总额为成交土地单价与公告土地面
积的乘积。

二、竞买资格要求
中华人民共和国境内外的法人或者其他

组织，除法律法规另有限制或《出让须知》规
定禁止参加者外，均可申请参加。申请人必
须单独申请。

非莱西市注册登记申请人，须于签订《成
交确认书》之日起按规定时间（内资企业 30 日
内，外资企业 60 日内）在莱西市辖区内注册具
有独立法人资格的公司，由新公司作为开发

主体进行开发经营。申请人需注册新公司的，
在申请书中应有明确表述。

三、本次集体经营性建设用地使用权网上
拍卖出让通过青岛市公共资源交易网上交易
系统（以下简称：网上交易系统。网上交易系
统通过青岛市公共资源交易网（http://ggzy.
qingdao.gov.cn/ggzy/index.html）点击“国有
建设用地使用权网上交易系统进入‘网上交
易’”）进行。

本次拍卖 1-7号地块采用增价拍卖方式，
按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次拍卖出让的详细资料和有关要求，
详见《莱西市集体经营性建设用地使用权网上

拍卖出让文件》（以下简称：拍卖出让文件）和
《青岛市国有建设用地使用权网上交易规则》等
资料，竞买人可登录网上交易系统查询。

申请人可于 2022 年 7 月 20 日至 2022 年 8
月 8 日登录网上交易系统查询、下载本次拍卖
出让文件及相关资料，并按照拍卖出让文件规
定的操作程序参加竞买。

五、申请人可于 2022年 7月 20日至 2022
年 8月 8日 16时（以网上交易系统服务器时间
为准，下同），登录网上交易系统，提交竞买申
请并交纳竞买保证金。交纳竞买保证金的到
账截止时间为 2022年 8月 8日 16时。

申请人通过网上交易系统的审核并按时

足额交纳竞买保证金后，在网上交易系统获得
竞价权限。

六、本次集体经营性建设用地使用权网上
拍卖时间定于 2022年 8月 9日 9时。

七、竞买资格审查
本次集体经营性建设用地使用权网上出让

实行竞买人资格后审制度，详见拍卖出让文件。
八、其他需要公告的事项
（一）申请人须持有数字证书（CA），方可

登录网上交易系统，申请参加网上拍卖出让活
动。数字证书（CA）的办理程序和申请资料要
求，详见网上交易系统《数字证书（CA）的办理
指南》。

（二）拍卖出让活动不接受除通过网上交
易系统提出竞买申请以外（如电话、邮寄、书
面、口头等）其他形式的申请。

（三）申请人可根据需要，自行现场踏勘出
让地块。

（四）本次拍卖出让公告内容如有变化，出
让人将发布补充公告，届时以补充公告为准。

九、联系电话
业务咨询：0532-86408929
数字证书（CA）咨询电话：0532-85916352、

85938170
莱西市自然资源局
2022年 7月 20日

序
号

1

2

3

4

5

6

7

不动产单元号

370285102201JB04004

370285102201JB04005

370285102201JB04006

370285102201JB04010

370285102201JB04008

370285102201JB04009

370285102201JB04007

土地位置

夏格庄镇文昌路东华盛路南地块 2-3

夏格庄镇文昌路东华盛路南地块 1-3

夏格庄镇文昌路东华盛路南地块 2-2

夏格庄镇文昌路东华盛路南地块 1-4

夏格庄镇文昌路东华盛路南地块 2-1

夏格庄镇文昌路东华盛路南地块 1-2

夏格庄镇文昌路东华盛路南地块 1-1

土地面积
(m2)

26269

15272

10000

15009

30000

15274

18333

土地
用途

工业

工业

工业

工业

工业

工业

工业

规划指标要求

容积率

≥1.0

≥1.0

≥0.9

≥0.9

≥1.0

≥0.9

≥0.9

建筑密度

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

绿地率

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

非生产
性用地

≤7%

≤7%

≤7%

≤7%

≤7%

≤7%

≤7%

投资强度
（万元/亩）

≥160

≥160

≥120

≥200

≥140

≥160

≥200

准入条件

年产 50000吨新型改性塑料项目

年产马达风轮 380万套项目

年产 1亿套医疗清洁用品项目

年产 3000台物流机械设备项目

年产 2万套木门及立柜项目

年产 6000吨热塑性CFRT预浸带项目

年产 20万套水暖毯项目

出让
年限

50

50

50

50

50

50

50

竞买保证金
(万元）

630.456

354.3104

244

342.2052

753

351.302

483.9912

拍卖起始价
（土地单价）
（元/m2）

240

232

244

228

251

230

264

耕地开垦费
(万元)

560.115

338.04

209.2725

337.7025

610.6275

343.665

352.215

备注

工业类项目“标准地”

工业类项目“标准地”

工业类项目“标准地”

工业类项目“标准地”

工业类项目“标准地”

工业类项目“标准地”

工业类项目“标准地”

莱西市自然资源局集体经营性建设用地使用权网上拍卖出让公告
西集告字[2022]05号

经莱西市人民政府批准，莱西市自然资源局决定以网上拍卖的方式出让7宗集体经营性建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、出让地块的基本情况和规划指标要求

6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号

2022年7月20日 星期三8 广 告


