



95595 (www.cebbank.com)

注销公告

经公司股东会研究决议,青岛圣瑞华商贸有限公司自即日起注销。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内,未接到通知书的自本公告之日起四十五日内向公司清算组申报债权登记,逾期不申报的视为没有提出要求。(统一社会信用代码:91370203557734220C)
特此公告

青岛圣瑞华商贸有限公司
2022年7月20日

清算公告

经研究决定,胶州市上海尚贝幼儿园根据有关法律法规的规定和上级要求,即日起成立清算组并进入清算程序。请债权人自本公告发布之日起45日内向清算组申报债权,并提交证明材料。逾期未申报的视为放弃债权。

联系人:冷吉祥 联系电话:18561657727
胶州市上海尚贝幼儿园清算组
2022年7月20日

声明

遗失青岛市城阳区市政建设管理处的建设用地规划许可证及附图。证号:地字第370200201516082号,用地单位:青岛市城阳区市政建设管理处,用地项目名称:青岛39中周边道路建设工程(西段),用地位置:城阳区惜福镇街道百福路东侧、39中学南侧,用地性质:城市道路用地,用地面积:14164平方米。声明该用地规划许可证作废。

青岛市城阳区公用事业服务中心
2022年7月19日

股东会会议通知

依据《中华人民共和国公司法》、《公司章程》等,决定召集召开公司股东大会。现通知如下:

- 会议时间:2022年8月8日10:00。
- 会议地点:青岛莱西市姜山镇李家屯村南9号青岛沃富特机械制造有限公司会议室。
- 会议议题:1.对公司前期停止经营的情况进行通报。2.决定公司解散。3.决定成立清算组,确定清算组成员。
- 出席人员:公司全体股东及公司特邀列席人员。

特此通知

青岛富阳精密机械有限公司
朱绍华
2022年7月20日

迁坟公告

根据浮山公园建设工作部署,现就相关墓地迁移事宜公告如下:
请葬于下列社区范围内的非本社区已故居民的丧属,于2022年7月25日前与社区联系办理墓地迁移事宜;逾期不联系或者不自行迁移的,社区及相关部门将按有关规定处理。

特此公告

附:社区名单及联系人信息:
(1)徐家麦岛社区:王言君,电话:18678930123;
(2)王家麦岛社区:王吉冰,电话:18853293636;
(3)大麦岛社区:戴宗伟,电话:18953281979。
徐家麦岛社区居民委员会
王家麦岛社区居民委员会
大麦岛社区居民委员会
2022年7月19日

青岛市自然资源和规划局关于高新区中片区HD0603-004地块控规调整进行社会公示的通告

为加强公众参与,发挥公众在我市规划管理中的作用,提高城市规划水平,根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定,对高新区中片区HD0603-004地块控规调整进行社会公示,欢迎社会各界提出意见和建议,现将有关事项通告如下:

- 公示项目基本情况:
- 建设单位:青岛高新技术产业开发区管理委员会
- 建设地点:高新区崇福路以东,规划八路以南,汇智桥路以西,新业路-庄顺路以北
- 公示阶段:控规调整
- 公示方式:青岛规划展览馆公示区(东海东路78号)、青岛市自然资源和规划局政务网站、高新区行政审批大厅、高新区政务网站
- 公示时间:2022年7月21日—2022年8月19日
- 反馈方式:青岛市自然资源和规划局政务网站、公示厅意见箱
咨询电话:66966903

青岛市自然资源和规划局关于《青岛市市南区中心区及海岸带片区控制性详细规划》SN0403-004地块控制性详细规划调整社会公示的通告

为加强公众参与,发挥公众在我市规划管理中的作用,提高城市规划水平,根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定,对《青岛市市南区中心区及海岸带片区控制性详细规划》SN0403-004地块控制性详细规划调整进行社会公示,欢迎社会各界提出意见和建议,现将有关事项通告如下:

- 公示项目基本情况:
- 建设单位:市南区人民政府
- 规划范围:东海西路以南、澳门路以北区域
- 公示阶段:控规调整
- 公示方式:青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛规划展览馆公示区(东海东路78号)及项目现场
- 公示时间:2022年7月22日—2022年8月10日
- 项目现场:2022年7月26日
- 反馈方式:青岛市自然资源和规划局政务网站及公示现场意见箱
咨询电话:88729796、83888059

交警支队市南大队 青岛市市南区城市管理局 通告

因齐东路(龙山路—莱芜二路)给水管道改造工程建设需要,夏庄路(中崂路—北崂路)、金水路(黑龙江路—巨峰路、汉川路—宾川路)部分车行道半封闭施工。施工单位应在施工路段前后设置交通警示标志,夜间设红灯警示,使用护栏、围挡封闭,现场设置安全员,途经人员请谨慎安全通过,规范施工,避免噪音扰民。

特此通告

2022年7月18日

青岛市公安局交通警察支队李沧大队 青岛市李沧区城市建设管理局 通告

因青岛地铁2号线二期(东段)补充工程勘察施工需要,夏庄路(中崂路—北崂路)、金水路(黑龙江路—巨峰路、汉川路—宾川路)、世园广场南路(东川路—常川路)、世园大道(东川路—清溪路)路段占用道路施工。施工时间为2022年7月19日至2022年9月30日。施工期间道路小部分占用,途经施工路段车辆注意观察交通提示标志、减速慢行、注意避让,确保安全通过。

特此通告

2022年7月14日

青岛古镇口核心区规划建设局关于滨海大道北、海西路西地块规划建筑方案进行社会公告的通告

为加强公众参与,发挥公众在我区规划管理中的作用,提高城市规划水平,根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定,对滨海大道北、海西路西地块规划建筑方案进行社会公告,欢迎社会各界提出意见和建议,现将有关事项通告如下:

- 公告项目基本情况:
- 建设单位:滨海大道北、海西路西地块项目
- 建设地点:滨海大道北、海西路西
- 公告阶段:规划建筑方案
- 公告及投票地点:
 - 公告地点:西海岸新区融合路681号(古镇口核心区管委会一楼展厅)及滨海大道北、海西路项目现场入口公示牌公示。
 - 投票地点:西海岸新区融合路681号(古镇口核心区管委会一楼展厅)投票箱,请将意见和建议按相关规定填写后放入投票箱。意见票应附证明相关利害人身份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身份证复印件,否则意见票无效。
- 咨询电话:青岛古镇口核心区规划建设局85130871
- 公告时间:2022年7月22日至2022年7月28日

2022年7月19日

青岛古镇口核心区规划建设局关于中国石油大学(华东)古镇口科教园区新能源新材料实验楼规划建筑方案进行社会公告的通告

为加强公众参与,发挥公众在我区规划管理中的作用,提高城市规划水平,根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定,对中国石油大学(华东)古镇口科教园区新能源新材料实验楼规划建筑方案进行社会公告,欢迎社会各界提出意见和建议,现将有关事项通告如下:

- 公告项目基本情况:
- 建设单位:中国石油大学(华东)
- 建设地点:中国石油大学(华东)古镇口科教园区新能源新材料实验楼
- 建设地点:三沙路东、宅科路北
- 公告阶段:规划建筑方案
- 公告及投票地点:
 - 公告地点:西海岸新区融合路681号(古镇口核心区管委会一楼展厅)及三沙路东、宅科路北项目现场入口公示牌公示。
 - 投票地点:西海岸新区融合路681号(古镇口核心区管委会一楼展厅)投票箱,请将意见和建议按相关规定填写后放入投票箱。意见票应附证明相关利害人身份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身份证复印件,否则意见票无效。
- 咨询电话:青岛古镇口核心区规划建设局85130871
- 公告时间:2022年7月22日至2022年7月28日

2022年7月19日

通知

青岛锦绣金岭果蔬专业合作社定于2022年8月20日上午九点在合作社办公室举行合作社注销会议,请所有成员准时参加。

青岛锦绣金岭果蔬专业合作社

2022年7月19日

债权债务公告

胶州市上海尚贝幼儿园由民办企业分类登记为营利民办幼儿园,对变更前债权债务进行清理,对于原股东和法人存续期间的债权债务持合法手续可到我公司联系登记事宜,本公告发布之日起30日有效,逾期不到按有关规定处理,特此公告。

联系人:冷吉祥 联系电话:18561657727

胶州市上海尚贝幼儿园清算组

2022年7月20日

声明

遗失青岛市城阳区市政建设管理处的建设项目选址意见书及附图。证号:选字第370200201516034号,建设项目建设名称:青岛39中周边道路建设工程(西段),建设单位名称:青岛市城阳区市政建设管理处,建设项目拟选位置:城阳区惜福镇街道百福路东侧、39中学南侧,拟用地面积:14164平方米(以实测为准)。声明该选址意见书作废。

青岛市城阳区公用事业服务中心

2022年7月19日

债权债务公告

青岛羽豪羽毛球俱乐部(统一社会信用代码:52370200MJD831472B)经我单位第二届二次理事会会议表决同意,决定向登记管理机关申请注销,并成立清算组,负责清算工作,请我单位的债权人于公告发布之日起45日内向清算组申请债权,并提供相关证据材料,请我单位的债务人或财产持有人向清算组清偿债务或交付财产。清算组通讯地址:青岛市李沧区北崂路1022号C3楼,联系人:高敏,联系电话:0532-87665118。

青岛羽豪羽毛球俱乐部

2022年7月20日

莱西市自然资源局集体经营性建设用地使用权网上拍卖出让公告

西集告字[2022]05号

经莱西市人民政府批准,莱西市自然资源局决定以网上拍卖的方式出让7宗集体经营性建设用地使用权。现将有关事项公告如下:

一、出让地块的基本情况和规划指标要求

序号	不动产单元号	土地位置	土地面积(m ²)	土地用途	规划指标要求				投资强度(万元/亩)	准入条件	出让年限	竞买保证金(万元)	拍卖起始价(土地单价)(元/m ²)	耕地开垦费(万元)	备注
					容积率	建筑密度	绿地率	非生产性用地							
1	370285102201JB04004	夏格庄镇文昌路东华盛路南地块2-3	26269	工业	≥1.0	≥40%	≤15%	≤7%	≥160	年产50000吨新型改性塑料项目	50	630.456	240	560.115	工业类项目“标准地”
2	370285102201JB04005	夏格庄镇文昌路东华盛路南地块1-3	15272	工业	≥1.0	≥40%	≤15%	≤7%	≥160	年产马达风轮380万套项目	50	354.3104	232	338.04	工业类项目“标准地”
3	370285102201JB04006	夏格庄镇文昌路东华盛路南地块2-2	10000	工业	≥0.9	≥40%	≤15%	≤7%	≥120	年产1亿套医疗清洁用品项目	50	244	244	209.2725	工业类项目“标准地”
4	370285102201JB04010	夏格庄镇文昌路东华盛路南地块1-4	15009	工业	≥0.9	≥40%	≤15%	≤7%	≥200	年产3000台物流机械设备项目	50	342.2052	228	337.7025	工业类项目“标准地”
5	370285102201JB04008	夏格庄镇文昌路东华盛路南地块2-1	30000	工业	≥1.0	≥40%	≤15%	≤7%	≥140	年产2万套木门及立柜项目	50	753	251	610.6275	工业类项目“标准地”
6	370285102201JB04009	夏格庄镇文昌路东华盛路南地块1-2	15274	工业	≥0.9	≥40%	≤15%	≤7%	≥160	年产6000吨热塑性CFRT预浸带项目	50	351.302	230	343.665	工业类项目“标准地”
7	370285102201JB04007	夏格庄镇文昌路东华盛路南地块1-1	18333	工业	≥0.9	≥40%	≤15%	≤7%	≥200	年产20万套水暖毯项目	50	483.9912	264	352.215	工业类项目“标准地”

拍卖出让地块空间范围以规划行政主管部门批准的规划方案为准。1-7号地块土地出让价款总额为成交土地单价与公告土地面积的乘积。

二、竞买资格要求

中华人民共和国境内外的法人或者其他组织,除法律法规另有限制或《出让须知》规定禁止参加者外,均可申请参加。申请人必须单独申请。

非莱西市注册登记申请人,须于签订《成交确认书》之日起按规定时间(内资企业30日内,外资企业60日内)在莱西市辖区内注册具有独立法人资格的公司,由新公司作为开发

主体进行开发经营。申请人需注册新公司的,在申请书中应有明确表述。

三、本次集体经营性建设用地使用权网上拍卖出让通过青岛市公共资源交易网上交易系统(以下简称:网上交易系统)。网上交易系统通过青岛市公共资源交易网(<http://ggzy.qingdao.gov.cn/ggzy/index.html>)点击“国有建设用地使用权网上交易系统进入‘网上交易’”)